
Pacific 
mozzarella, thon, anchois,
câpres, olives, origan   

Del’mare 
mozzarella, fruits de mer,
citron, olives, origan   
  
Chèvre 
mozzarella, emmental, chèvre,
olives, origan 

Américaine 
haché de boeuf, emmental, tomates,
olives, origan    
 
4 fromages 
mozzarella, emmental, roquefort,
gorgonzola, olives, origan   
     
Nordika 
mozzarella, crevettes, paprika,
huile d’olive, ciboulette 

Tartiflette 
mozzarella, pommes de terre,
lardons, oignons, emmental,
reblochon, olives, origan

Atlantic
mozzarella, saumon fumé, 
champignons, citron,
olives, origan    

Savoyarde 
mozzarella, pommes de terre,
jambon cru, jambon blanc,
fromage à raclette,
olives, origan    

Maroillaise 
mozzarella, maroille,
jambon cru, olives, origan   
    
Retheloise 
boudin blanc, confit d’oignons et 
figues, pommes de terre, tomates 
cerises, salade, vinaigrette    
   
Périgourdine 
foie gras de canard, gésiers de canard, 
magret de canard (fumé),
pommes de terre, tomates cerises, 
salade, vinaigrette (confit de figues et 
d’oignons servis à part)
 

Marguerita 
sauce tomate, mozzarella, olives, origan
  
Reine 
sauce tomate, mozzarella, champignons,
jambon blanc, olives, origan  

Pepperoni 
sauce tomate, mozzarella,
pepperoni de boeuf, olives, origan 

Siciliana 
sauce tomate, mozzarella, anchois, 
câpres, olives, origan 

Poulet 
sauce tomate, mozzarella, champignons,
oignons, émincés de poulet, poivrons,
olives, origan

Raï  
sauce tomate, mozzarella, champignons, 
oignons, merguez, poivrons, tomates, 
olives, origan

Chèvre miel 
sauce tomate, mozzarella, emmental,
chèvre, miel, olives, origan 

Etna 
sauce tomate, mozzarella, champignons,
jambon cru, poivrons, oeufs, olives, origan

L’espagnole 
sauce tomate, mozzarella, 
pommes de terre, chorizo, piments, 
olives, oignons, origan

Hawaï 
sauce tomate, mozzarella, champignons,
jambon cru, ananas, olives, origan

 

Fleur d’artichaut 
sauce tomate, mozzarella, champignons
artichaut, olives, origan

L’ardennaise 
sauce tomate, mozzarella, pommes 
de terre, lardons, salade, vinaigrette 

Bolognaise 
sauce bolognaise, mozzarella, olives, origan  

L’orientale 
sauce tomate, mozzarella, viande 
kebab, tomates, oignons, salade, sauce kebab

Parmiggiana 
sauce tomate, aubergines, jambon blanc, 
anchois, parmesan, olives, origan 

Vegetarienne 
sauce tomate, mozzarella, champignons, 
pommes de terre, artichaut, aubergines, 
poivrons, oignons, tomates, olives, origan  

Burger 
sauce tomate, ketchup, hache de boeuf,
cornichons, tomates, fromage à 
hamburger, salade, sauce burger 

Bourgogne 
sauce tomate, mozzarella, champignons,
escargots de bourgogne,
beurre maître d’hôtel, olives, origan

Impériale
sauce tomate, mozzarella,
champignons, noix de st jacques, crevettes,
beurre maître d’hôtel, olives, origan 

PIZZA BASE TOMATE 26cm PIZZA BASE CREME FRAICHE  26cm

7,90€

10,50€

12,50€

11,00€

11,00€

11,00€

11,00€

11,00€

11,00€

11,00€

11,50€

11,50€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

12,00€

12,90€

13,90€

10,50€

11,00€

11,00€

11,50€

12,00€

12,50€

12,50€

12,50€

 12,50€

12,50€
  
 

12,90€

 13,90€

  
  

                    
                    

                    
                    

                    
              Huile piquante offerte (supplément 0,50€)

AVEC NOTRE CARTE FIDELITE 
10 PIZZAS ACHETEES ,
LA 11e OFFERTE !!

PÂTES
(Pâtes cuites sur place et sauces faites maison pennes regate, linguines etc...)

Alla Norma (Aubergines + tomate) 
Thon      
2 fromages    
Fruits de mer (Tomate ou crème fraîche) 
Carbonara   
Champignon de Paris  
Bolognaise   
Campagnarde (petits pois, lardons, parmesan...)
Chèvre Miel 
4 fromages / basilic  
Saumon
Poulet chèvre miel   
Gambas    
Gambas + Noix de St Jacques 

4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
5,50€
4,90€
4,90€
5,90€
5,90€
5,90€
6,90€
7,90€

8,90€
8,90€
8,90€
8,90€
8,90€
8,90€
9,90€
8,90€
9,90€
9,90€
9,90€
9,90€

11,90€
13,90€

800ml480ml

Lasagnes, parmigiana 750 ml (1.2kg env.) barquette 2/3 pers 
(commande 48 h à l’avance)  
(saumon, bolognaise, chèvre/lardons, sicilienne, gratin 
d’aubergines, spécialités siciliennes, canneloni...)  

photo non contractuelle  

18,00€



PIZZERIA TRADITIONNELLE
LIVRAISON

SUR PLACE 
A EMPORTER 

13,50€

13,00€

13,90€
13,90€
13,90€

13,90€

14,00€

14,90€

3,80€
3,80€
3,80€

12,90€
16,00€
16,00€2,20€

0,50€

3,00€

13,50€

13,00€

13,90€

13,90€

13,90€

NOS BURGERS
Hamburger
sauce burger, salade, tomates,
oignons, steak haché
Cheeseburger
sauce burger, salade, tomates,
oignons, steak haché, fromage à 
burger
Frites

BOX BURGERS
(servie avec frites et crudités)

Burger chèvre-miel
sauce burger, salade, tomates, oignons, 
chèvre, miel, steak haché
Burger savoyard
Sauce burger, salade, reblochon, jambon 
cru, steak haché
Burger façon Rossini
confit de figues et oignons, magret de 
canard fumé, salade, tomates, foie gras, 
steack haché

Sauce au choix mayonnaise, ketchup, cesar, 
andalouse; kebab, burger
Sauce roquefort, maroille, chèvre 
pot de 20ml

SALADES
(base salade, tomates, vinaigrette + 

grissini)

Salade fraîcheur
salade, tomates, oignons
Salade Cesar
salade, poulet, tomates, croûtons, 
parmesan
Salade rethéloise
salade, tomates, pommes de terre, boudin 
blanc, confit de figues et oignons
Salade chèvre chaud
salade, tomates, lardons,olives, toast, 
chèvre
Salade périgourdine
salade,tomates, pommes de terre, gésier de 
canard confit, magret de canard fumé, fois 
gras, confit de figues et oignons

pot 20cl           3,80€
pot 48cl           6,90€

4,50€
4,50€
5,50€

5,50€

9,90€

DESSERTS
Tiramisu café ,griotte, 
speculos, framboise 
Calzone nutella   
Panini nutella   
Fondant au chocolat 
supplément boule de glace 
au choix 2€ 
Noix de coco ou citron ou orange 
givrée 
Pizza nutella noisette   
     
     BIERES ITALIENNES ET 

VINS ITALIENS
Peroni 33cl
Moretti 33cl   
Angelo 33cl
Lambrusco 75cl   
Nero d’Avola 75cl
Chianti 75cl

BOISSONS
     
Coca, schweppes, orangina...  
     

9,90€
9,90€

12,00€
12,00€
12,50€
12,50€

10 Quai MIALARET - 08000 Charleville-Mézières
Du lundi au jeudi de 11h30 à 13h30 et de 18h00 à 21h00 / Le vendredi de 11h30 à 13h30 et de 

18h00 à 22h00 / Le samedi de 18h00 à 22h00 - Fermé le dimanche et jours feriés 

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,90€

7,00€

7,00€

Thon
huilde d’olive, thon, tomates, mozzarella
Steak haché
sauce burger, steak haché, tomates, 
mozzarella
Jambon
huilde d’olive, jambon, tomates, mozzarella
Poulet
sauce cesar, poulet, tomates, mozzarella
Kebab
sauce kebab, kebab, tomates, mozzarella
Fromages
sauce cesar, parmesan, raclette, chèvre, 
tomates, mozzarella
Saumon
huilde d’olive, saumon, tomates, mozzarella

PANINIS

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.. Tarifs sous réserves 
d’erreurs typographiques ou de modifications ultérieures. La direction se réserve le droit de modifier 

ou de supprimer ses offres sans préavis ni indemnités.Ne pas jeter sur la voie publique.

NOS BOXS
Servies avec salade, oignons, tomates, frites ou 

pâtes 

Steak haché    
Merguez (x2)
Poulet
Steak à cheval  
Kebab
Boudin blanc grillé 
servi avec confit d’oignons 
et confit de figues     

O
G

N
I B

UONA PIZZA INIZIA DA QUI

Livraison 
à partir de 15€ de 

commandes.
Prévoir l’appoint

Tickets 
restaurants 

acceptés

Commander au 

06 46 25 91 28

RE
JO

IN
S-

NOUS SUR FACEBOOK

H
el

lo
pr

in
t 

/ 
Si

èg
e 

So
ci

al
 :

 H
el

lo
pr

in
t 

Fr
an

ce
 -

 S
ch

ie
da

m
se

 V
es

t 
89

 -
 3

01
2B

G
 R

ott
er

da
m

 -
 P

ay
s-

B
as


