PIZZA BASE TOMATE 26cm



PIZZA BASE CREME FRAICHE 26cm



12.50€

12.50€

12.90€

IV	ıa	rg	u	е	rı	ta

sauce tomate, mozzarella, olives, origan

Reine

sauce tomate, mozzarella, champignons, jambon blanc, olives, origan

Pepperoni

sauce tomate, mozzarella, pepperoni de boeuf, olives, origan

Siciliana

sauce tomate, mozzarella, anchois, câpres, olives, origan

Poulet

sauce tomate, mozzarella, champignons, oignons, émincés de poulet, poivrons, olives, origan

Raï

sauce tomate, mozzarella, champignons, oignons, merguez, poivrons, tomates, olives, origan

Chèvre miel

sauce tomate, mozzarella, emmental, chèvre, miel, olives, origan

Etna

sauce tomate, mozzarella, champianons, jambon cru, poivrons, oeufs, olives, origan

L'espagnole

sauce tomate, mozzarella, pommes de terre, chorizo, piments, olives, oignons, origan

Hawaï

sauce tomate, mozzarella, champignons, jambon cru, ananas, olives, origan

7.90€ Fleur d'artichaut

10,50€

12.50€

11.00€

11.00€

11.00€

11.00€

11.00€

11,00€

11,00€

sauce tomate, mozzarella, champignons artichaut, olives, origan

L'ardennaise

sauce tomate, mozzarella, pommes de terre, lardons, salade, vinaigrette

Bolognaise

sauce bolognaise, mozzarella, olives, origan

L'orientale

sauce tomate, mozzarella, viande kebab, tomates, oignons, salade, sauce kebab

Parmiggiana

sauce tomate, aubergines, jambon blanc, anchois, parmesan, olives, origan

Vegetarienne

sauce tomate, mozzarella, champignons, pommes de terre, artichaut, aubergines, poivrons, oignons, tomates, olives, origan

sauce tomate, ketchup, hache de boeuf, cornichons, tomates, fromage à hamburger, salade, sauce burger

Bourgogne

sauce tomate, mozzarella, champianons, escargots de bourgogne, beurre maître d'hôtel, olives, origan

Impériale

sauce tomate, mozzarella, champignons, noix de st jacques, crevettes, beurre maître d'hôtel, olives, origan

Huile piquante offerte (supplément 0,50€)

AVEC NOTRE CARTE FIDELITE 10 PIZZAS ACHETEES. LA 11e OFFERTE!!

photo non contractuelle

Pacific mozzarella, thon, anchois,

câpres, olives, origan

Del'mare

mozzarella, fruits de mer, citron, olives, origan

Chèvre

11.50€

11.50€

11.90€

11.90€

11.90€

11.90€

12.00€

12.90€

mozzarella, emmental, chèvre, olives, origan

Américaine

haché de boeuf, emmental, tomates, olives, origan

4 fromages mozzarella, emmental, roquefort, gorgonzola, olives, origan

Nordika

mozzarella, crevettes, paprika, huile d'olive, ciboulette

Tartiflette

mozzarella, pommes de terre, lardons, oignons, emmental, reblochon, olives, origan

10.50€

Atlantic mozzarella, saumon fumé, champignons, citron, olives, origan

11.00€

11.00€

11.50€

12.00€

12.50€

Savoyarde mozzarella, pommes de terre, jambon cru, jambon blanc, fromage à raclette, olives, origan

Maroillaise

mozzarella, maroille, jambon cru, olives, origan

Retheloise

boudin blanc, confit d'oignons et figues, pommes de terre, tomates cerises, salade, vinaigrette

12.50€ Périgourdine

foie gras de canard, gésiers de canard, magret de canard (fumé), pommes de terre, tomates cerises, salade, vinaigrette (confit de figues et d'oignons servis à part)

(Pâtes cuites sur place et sauces faites maison pennes regate, linguines etc...)

	480ml	800ml
Ila Norma (Aubergines + tomate)	4,90€	8,90€
hon	4,90€	8,90€
fromages	4,90€	8,90€
ruits de mer (Tomate ou crème fraîche)	4,90€	8,90€
arbonara	4,90€	8,90€
hampignon de Paris	4,90€	8,90€
olognaise	5,50€	9,90€
ampagnarde (petits pois, lardons, parmesan)	4,90€	8,90€
hèvre Miel	4,90€	9,90€
fromages / basilic	5,90€	9,90€
aumon	5,90€	9,90€
oulet chèvre miel	5,90€	9,90€
ambas	6,90€	11,90€
ambas + Noix de St Jacques	1 7,90€	13,90€

Lasagnes, parmigiana 750 ml (1.2kg env.) barquette 2/3 pers (commande 48 h à l'avance)

(saumon, bolognaise, chèvre/lardons, sicilienne, gratin d'aubergines, spécialités siciliennes, canneloni...)

Servies avec salade, oignons, tomat	es, frites ou
pâtes	
Steak haché	9,90€
Merguez (x2)	9,90€
Poulet	12,00€
Steak à cheval	12,00€
Kebab	12,50€
Boudin blanc grillé	12,50€
servi avec confit d'oignons	
et confit de figues	
ce confit ac figues	

NOS BOXS

SALADES

(base salade, tomates, vinaigrette + grissini)

Salade fraîcheur	13,50€
salade, tomates, oignons	
Salade Cesar	13,00€
salade, poulet, tomates, croûtons,	
parmesan	
Salade rethéloise	13,90€
salade, tomates, pommes de terre, boudin	
blanc, confit de figues et oignons	
Salade chèvre chaud	13,90€
salade, tomates, lardons,olives, toast,	
chèvre	
Salade périgourdine	13,90€
salade,tomates, pommes de terre, gésier de	7
canard confit, magret de canard fumé, fois	
gras, confit de figues et oignons	

PANINIS	
Thon huilde d'olive, thon, tomates, mozzarella Steak haché sauce burger, steak haché, tomates, mozzarella Jambon huilde d'olive, jambon, tomates, mozzare Poulet sauce cesar, poulet, tomates, mozzarella Kebab sauce kebab, kebab, tomates, mozzarella Fromages sauce cesar, parmesan, raclette, chèvre, tomates, mozzarella Saumon huilde d'olive, saumon, tomates, mozzare	6,00€ 6,90€ 7,00€
BOISSONS	

Coca, schweppes, orangina...

NOS BURGERS

Hamburger sauce burger, salade, tomates,	13,50€
oignons, steak haché C <mark>heeseburger</mark> Bauce burger, salade, tomates, Dignons, steak haché, fromage à	13,00€
ourger Frites	13,90€ 13,90€

BOX BURGERS

(servie avec frites et crudités)

Burger chèvre-miel	13,90€
sauce burger, salade, tomates, oignons,	
chèvre, miel, steak haché	
Burger savoyard	14,00€
Sauce burger, salade, reblochon, jambon	
cru, steak haché	
Burger façon Rossini	14,90€
confit de figues et oignons, magret de	
canard fumé, salade, tomates, foie gras,	
steack haché	
Sauce au choix mayonnaise, ketchup, cesar,	0,50€
andalouse; kebab, burger	
Sauce requefort mareille chèvre	2.006

DESSERTS

pot de 20ml

pot 20cl pot 48cl	3,80€ 6,90€ 4,50€ 4,50€ 5,50€
ı orange	5,50€ 9,90€

BIERES ITALIENNES ET VINS ITALIENS

Peroni 33cl	3,80
Moretti 33cl	3,80
Angelo 33cl	3,80
Lambrusco 75cl	12,90
Nero d'Avola 75cl	16,00
Chianti 75cl	16,00

PIZZERIA TRADITIONNELLE LA SICILA by Le Valle del Bove

SUR PLACE A EMPORTER



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.. Tarifs sous réserves d'erreurs typographiques ou de modifications ultérieures. La direction se réserve le droit de modifier ou de supprimer ses offres sans préavis ni indemnités.Ne pas jeter sur la voie publique.

2.20€

10 Quai MIALARET - 08000 Charleville-Mézières Du lundi au jeudi de 11h30 à 13h30 et de 18h00 à 21h00 / Le vendredi de 11h30 à 13h30 et de 18h00 à 22h00 / Le samedi de 18h00 à 22h00 - Fermé le dimanche et jours feriés